SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

QUẬN NGŨ HÀNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-TTYT        Ngũ Hành Sơn, ngày        tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng Bác sĩ

Kính gửi: Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế

Bệnh viện Đa khoa quận Ngũ Hành Sơn là bệnh viện đa khoa hạng II, nằm

ở phía Đông Nam thành phố Đà Nẵng, ngay khu danh lam thắng cảnh Non

Nước với nhiều khu nghỉ dưỡng nổi tiếng và trên tuyến đường du lịch đến di sản

Hội An là thành phố di sản văn hóa thế giới. Hiện nay, Bệnh viện đang triển

khai xây mới với quy mô 250 giường (giai đoạn 1) và nâng lên 400 giường (giai

đoạn 2).

Do đó, Bệnh viện đa khoa quận Ngũ Hành Sơn cần tuyển dụng thêm bác sĩ

chuyên khoa và đa khoa tốt nghiệp đại học và sau đại học cho một số vị trí công

việc sau:

- Nội tổng hợp

- Ngoại Tổng quát

- Gây mê Hồi sức

- Mắt

- Bác sĩ Y học dự phòng, Bác sĩ Gia đình.

 Yêu cầu

- Tốt nghiệp đại học hoặc sau đại học

- Giao tiếp hòa nhã, thân thiện và tận tình với bệnh nhân.

- Có tính thần trách nhiệm trong công việc và hợp tác với đồng nghiệp.

- Năng lực làm việc, tư duy độc lập và khả năng chịu đựng áp lực công

việc khi cần.

- Ưu tiên các ứng viên có khả năng giao tiếp ngoại ngữ (Anh, Pháp, Hoa,

Hàn Quốc...)

Các thông tin chi tiết khác sẽ được trao đổi cụ thể khi nộp hồ sơ và trong

buổi phỏng vấn tuyển dụng.

 Quyền lợi khi làm việc tại Bệnh viện đa khoa Ngũ Hành Sơn

- Được làm việc trong môi trường chuyên nghiệp, năng động, vui vẻ và

thân thiện.

2

- Luôn được khuyến khích và tạo điều kiện đi học nâng cao năng lực

chuyên môn và phát triển toàn diện.

- Chế độ lương ưu đãi, phụ cấp và khen thưởng đảm bảo thu nhập sống và

tích lũy cao.

- Được hưởng các chế độ BHXH, BHYT, BHTN và các phúc lợi khác đầy

đủ ngay từ đầu theo đúng quy định.

- Cơ hội nhiều thăng tiến nghề nghiệp và vị trí công tác tại một cơ sở đang

phát triển với nhiều tìm năng trong tương lai.

- Là nơi dành cho những sáng tạo và khẳng định khả năng, tài năng của

người làm việc.

 Số lượng tuyển dụng:  20 vị trí việc làm cho các chuyên khoa trên

 Thời hạn nhận hồ sơ: Trong giờ hành chính từ 7h30 đến 17h00. Bệnh

viện bắt đầu nhận hồ sơ từ  ngày 15 tháng 5 năm 2023 cho đến khi tuyển đủ

 Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Tổ chức Hành chính Trung tâm Y tế quận

Ngũ Hành Sơn.

- Địa chỉ: 582 Lê Văn Hiến, Quận Ngũ Hành Sơn, thành phố Đà Nẵng.

- Điện thoại liên lạc: 0236-3.847.465/ 0236-3.968.107.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:

- Như phần kính gửi;

- Các ứng  viên;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Tiến Hưng

		2023-05-09T09:02:31+0700
	Việt Nam
	Lưu Thị Thúy Nga<ngaltt7@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T13:40:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Tiến Hưng<hungnt24@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T13:43:53+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T13:44:19+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T13:44:30+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T13:50:31+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!